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Reg Radicacion Ponente Demandante Demandado Clase Fecha
Providencia Actuación Docum. a notif. Descargar

1
76001-33-33-
016-2018-00220-
01

Juzgado 16
Administrativo de Cali

ABELARDO RIVERA
MEDINA

UNIVERSIDAD DEL
VALLE Ejecutivo 27/09/2022

Auto resuelve
sustitución
poder

...

2
76001-33-33-
016-2022-00129-
01

Juzgado 16
Administrativo de Cali

MAURICIO DIAZ
CAMPO

NACION FOMAG-
MINEDUCACION Ejecutivo 26/09/2022 Auto resuelve

solicitud
Niega levantar medida
cautelar...

2
76001-33-33-
016-2022-00129-
01

Juzgado 16
Administrativo de Cali

MAURICIO DIAZ
CAMPO

NACION FOMAG-
MINEDUCACION Ejecutivo 26/09/2022

Auto Ordena
Seguir
adelante la
ejecución,
remate y
avaluó de los
bienes Art.
507

...

3 76001-33-33-
016-2022-00140-
00

Juzgado 16
Administrativo de Cali

NOLLY GONZALEZ
MEJIA

NACION-
MINEDUCACION-
FOMAG Y OTROS

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

16/09/2022 Auto
Notificacion
por Conducta
Concluyente

Al Distrito de Santiago de
Cali....

Juzgados Administrativos de Cali-Juzgado Administrativo 016 Administrativo

ESTADO DE FECHA: 28/09/2022
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